
EWU-Turnier: C Boklund

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Kasper1 49 Baier, Richard 90014 90010

Mr San Cody2 61 Reddersen, Lisa 90017 90012

Okies Snoop Doc3 51 De Giovanni, Niamh 90015 25001X

Jason4 25 Kieper, Lia Emely 90008 90008

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (rot full)1. 

Santus1 39 Trispel, Henning 25204 8892 5 63,5HH/SH

Benjamin 1652 28 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 4 61HH/SH

TJ Domino GR Lady3 1 Pauls, Signe 25197 25165 3 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (schwarz)1. 

Lads Jumanji Cody1 10 Neuhauser, Sophie 25426 25540 5 66HH/SH

TJ Domino GR Lady2 1 Pauls, Signe 25197 25165 4 63HH/SH

Little Boy Sorrel3 14 Gottwald, Manuela 22119 22360 3 62HH/SH

Benjamin 1654 28 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 2 59,5HH/SH

Digger4 34 König, Kerstin 14008 9972 2 59,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

TJ Domino GR Lady1 1 Pauls, Signe 25197 25165 4 61,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Okies Snoop Doc1 50 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 4XHH/SH

TJ Domino GR Lady2 1 Pauls, Signe 25197 25165 3HH/SH

Sugar Heir Bar3 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 2HH/SH

Malusu4 29 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 1HH/SH
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Ergebnisliste: LK 1A TH Trail
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Okies Snoop Doc1 50 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 5 71,5XHH/SH

Digger2 34 König, Kerstin 14008 9972 4 69,5ME/VP

Sugar Heir Bar3 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 3 69HH/SH

Malusu4 29 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 2 67HH/SH

Benjamin 1655 28 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sugar Heir Bar1 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH

Okies Snoop Doc2 50 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 4XHH/SH

Sabreenas Cheval3 17 Jürgens, Silke 24722 24678 3ME/VP

TJ Domino GR Lady4 1 Pauls, Signe 25197 25165 2HH/SH

Gapio von Kamerun5 6 Domenus, Nicole 15608 11782 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Okies Snoop Doc1 50 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 5XHH/SH

Sugar Heir Bar2 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 4HH/SH

Pocos Smiling King3 7 Domenus, Nicole 15608 23691 3HH/SH

TJ Domino GR Lady4 1 Pauls, Signe 25197 25165 2HH/SH

Benjamin 1655 28 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 29721 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (türkis full)1. 

Surpreys1 37 Pomp, Manjana 26376 26455 4 62,5HH/SH

Brenda`s just in Time2 4 Sommer, Lara 27536 28163 3 62HH/SH

Lucky`s Golden Spirit3 46 Dornieden, Henrieke 27575 28164 2 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 2/3 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Oaks Quixote Lena1 18 Hauschildt, Sarah 27183 24304 4HH/SH
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Lucky`s Golden Spirit2 46 Dornieden, Henrieke 27575 28164 3HH/SH

Brenda`s just in Time3 4 Sommer, Lara 27536 28163 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Brenda`s just in Time1 4 Sommer, Lara 27536 28163 5HH/SH

Surpreys2 37 Pomp, Manjana 26376 26455 4HH/SH

Lucky`s Golden Spirit3 46 Dornieden, Henrieke 27575 28164 3HH/SH

Oaks Quixote Lena4 18 Hauschildt, Sarah 27183 24304 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Little Boy Sorrel1 14 Gottwald, Manuela 22119 22360 4HH/SH

Mounty2 19 Plewka, Sandra 24850 25731 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Laski1 55 Linsner, Mareike 24094 24071 5 68,5HH/SH

Gapio von Kamerun2 53 Häbel, Kirsten 19161 11782 4 66HH/SH

Mounty3 19 Plewka, Sandra 24850 25731 3 62HH/SH

Bronze Centerd3 54 Raabe, Peter 10506 13461 3 62HH/SH

Lomitas5 40 Heitmann, Andrea 11771 27469 1 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Laski1 55 Linsner, Mareike 24094 24071 5HH/SH

Little Boy Sorrel2 14 Gottwald, Manuela 22119 22360 4HH/SH

Mounty3 19 Plewka, Sandra 24850 25731 3HH/SH

Bronze Centerd4 54 Raabe, Peter 10506 13461 2HH/SH

Gapio von Kamerun5 53 Häbel, Kirsten 19161 11782 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Mounty1 19 Plewka, Sandra 24850 25731 5HH/SH
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Laski2 55 Linsner, Mareike 24094 24071 4HH/SH

Little Boy Sorrel3 14 Gottwald, Manuela 22119 22360 3HH/SH

Lomitas4 40 Heitmann, Andrea 11771 27469 2HH/SH

Bronze Centerd5 54 Raabe, Peter 10506 13461 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

BG's Tyran1 2 Berglöf, Monika 28456 22119 4HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Quick Joe Jet1 62 Bolduan, Jenny 22350 23205 4 65,5ME/VP

Hadar Silver Shadow2 13 Schoof, Cecilia 24393 25230 3 64,5HH/SH

Clessy3 31 Haupthoff, Julia 20028 19965 2 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (rot cob)1. 

Surpreys1 36 Pomp, Vanessa 24921 26455 5 71HH/SH

Winnipeg White Sox2 52 Lüttich, Bert 21621 21290 4 70,5HH/SH

Sammy Joe3 33 Guttmacher, Kerstin 21065 20724 3 67,5HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 3 Sommer, Petra 27535 28164 2 66,5HH/SH

Clessy5 31 Haupthoff, Julia 20028 19965 1 53,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (türkis full)1. 

Surpreys1 36 Pomp, Vanessa 24921 26455 5HH/SH

Lucky`s Golden Spirit2 3 Sommer, Petra 27535 28164 4HH/SH

Leo 3833 43 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 29627 3HH/SH

Cascadeur4 16 Hinz, Petra 27922 28717 2HH/SH

Sammy Joe5 33 Guttmacher, Kerstin 21065 20724 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Surpreys1 36 Pomp, Vanessa 24921 26455 5HH/SH
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Leo 3832 43 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 29627 4HH/SH

Lucky`s Golden Spirit3 3 Sommer, Petra 27535 28164 3HH/SH

Sammy Joe4 33 Guttmacher, Kerstin 21065 20724 2HH/SH

Clessy5 31 Haupthoff, Julia 20028 19965 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B+4 AB R Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (rot cob)1. 

Erfinder`s Esprit1 27 Kohut, Sandra 27708 28349 4 62,5HH/SH

Pocos Smiling King2 41 Morill, Jessica 27031 23691 3 59HH/SH

Surpreys3 37 Pomp, Manjana 26376 26455 2 49HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (türkis cob)1. 

Lomitas1 26 Rathsack, Sina-Marie 90009 27469 5 70

BG's Tyran2 2 Berglöf, Monika 28456 22119 4 69,5HH/SH

Brenda`s just in Time3 12 Karen, Parschau 90004 28163 3 68,5

Erfinder`s Esprit4 27 Kohut, Sandra 27708 28349 2 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (grau)1. 

BG's Tyran1 2 Berglöf, Monika 28456 22119 5HH/SH

Diego2 60 Merz, Vera 90016 90011 4

Benjamin 1653 32 Behring, Annette 90010 29721 3

Lomitas4 26 Rathsack, Sina-Marie 90009 27469 2

Gismo5 47 Baier, Ilka 90012 90009 1

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (türkis full)1. 

Brenda`s just in Time1 12 Karen, Parschau 90004 28163 5

BG's Tyran2 2 Berglöf, Monika 28456 22119 4HH/SH

Erfinder`s Esprit3 27 Kohut, Sandra 27708 28349 3HH/SH

Benjamin 1654 32 Behring, Annette 90010 29721 2

Diego5 60 Merz, Vera 90016 90011 1
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Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship bis 14j.
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Chiefs Red Sunshine1 21 Dohrn, Nele 28156 90005HH/SH

Nara Maris2 5 Bender, Sina 28157 90001HH/SH

Luna3 8 Gerdau, Kristin 28625 90002HH/SH

Brenda`s just in Time4 9 Thormählen, Paula Mari 90002 28163

Kasper5 48 Baier, Johanna 90013 90010

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship ab 14j.
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Petra Sommer - Curly Horses (grau)1. 

Sugar Heir Bar1 38 Pomp, Anders 90011 26068

Diego2 59 Merz, Cecilia Caroline 27914 90011HH/SH

Blue eyed smokin' Lena3 11 Wand, Vanessa 90003 90003

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure bis 14
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Nara Maris1 5 Bender, Sina 28157 90001HH/SH

Brenda`s just in Time2 9 Thormählen, Paula Mari 90002 28163

Lucky`s Golden Spirit3 15 Hachmeister, Lena 90005 28164

Luna4 8 Gerdau, Kristin 28625 90002HH/SH

Kasper5 48 Baier, Johanna 90013 90010

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure ab 14
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sugar Heir Bar1 38 Pomp, Anders 90011 26068

Diego2 59 Merz, Cecilia Caroline 27914 90011HH/SH

Blue eyed smokin' Lena3 11 Wand, Vanessa 90003 90003
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Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert) 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt. rungen Pferde 

LK 1A 1 Signe Pauls Ja 25197 TJ Domino GR Lady 25165 18 6 20 

LK 1B   keine Teilnehmer 

LK 2A 14 Manuela Gottwald Ja 22119 Little Boy Sorrel 22360 14 4 15 

LK 2B 4 Lara Sommer Ja 27536 Brenda`s just in Time 28163 10 3 4 

LK 3A 36 Vanessa Pomp Ja 24921 Surpreys 26455 15 3 19 

LK 3B 37 Manjana Pomp Ja 26376 Surpreys 26455 10 3 5 

Liste der besten Reiter (nach Klassen gruppiert) 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl. Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt. rungen Pferde 

LK 4A 2 Monika Berglöf Ja 28456 BG's Tyran 22119 17 4 20 

LK 4B   keine Teilnehmer 

LK 5A   keine 3 Platzierungen 

LK 5B   keine 3 Platzierungen 

 


